Model No.DVP180 CORDLESS VACUUM PUMP




Model No.DVP180 CORDLESS VACUUM PUMP

el

rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2

rticle (?ablht ancie
é nne

001 ASO00VP0O09 |[BOUCHON M8X12 1

002 | ASOOOVPO10 |JOINT TORIQUE 10X2,5 1

003 |ASO00VPO11 |BOULON HEXAGON M5X16 4

004 |ASO00VPO12 |BOUCHON D'ECHAPPEMENT 1

004 INC. 5

005 | ASO00VPO13 |JOINT TORIQUE 26X2,2 1

006 |ASOO0VPO14 |JOINT TORIQUE 95X3,1 1

007 |ASO00VPO17 |INLET PORT CAP (5/16") 1

008 |ASO00VPO18 |[HANDLE 1

009 ASO00VP0O19 |HEXAGON BOLT M5X8 1

010 |ASOO0VP020 |INLET PORT CAP 2

011 ASO0VP021M | CAPOT MOTEUR 1

012 |ASO00VP022 |BASE 1

013 ASO00VP023 |RUBBER BASE 4

014 | ASOO0VP024 |WASHER 4.5X12X1.0 4 *

014-1 |ASOO0VP122 | FLAT WASHER 0] 4

015 |ASO00VP025 |TAPPING SCREW M4X1 4

016 | ASO00VP026 |HEXAGON BOLT (W/WAHSER) M5 3

X16

017 | ASO00VP027 |SPRING WASHER M5 2

018 | ASO00VP028 [PAN HEAD SCREW M5X100 2

019 ASO00VP029 | CARBON BRUSH SPRING 2

020 | ASOOOVPO30 |BATTERY HOLDER (FRONT) 1

021 ASO00VP033 |HEXAGON BOLT M5X10 2 *

021-1 |ASO00VP066 |HEXAGON BOLT M5X12 < 2

022 | ASO00VP034 |CIRCUIT BOARD 1

023 |ASO00VPO35 |TAPPING SCREW M3X10 2

024 | ASOO0VP036 |POWER SWITCH 1

025 |ASO00VP037 |LEAD WIRE 1

026 |643899-6 Borne 1

027 | ASOOVPO39K |SUPPORT DE BATTERIE (ARRIERE) 1

028 | ASO00VPO35 |TAPPING SCREW M3X10 4

029 |ASOVPO08MK | RESERVOIR COMPLET 1

030 |ASOOVP015M |POMPE COMPLETE 1

031 ASO00VP0O16 |SOUPAPE D'ARRET ADMISSION 1

032 | ASO00VP031 |ARMATURE 1

033 | ASO00VP032 |MOTOR COVER (REAR) 1

C10 |ASOOVPO71E |WIRE KIT & BRUSH/NOISE FILTER 1

035 AS00SS0306 |ETIQUETTE (HUILE) 1

036 |AS00SS0305 |ETIQUETTE (CHALEUR) 1

A02 [ASOY06110K [ADAPTATEUR 1

A03 [ASO0XP808M [MANOMETRE A DEPRESSION 1

AO4 | ASOO0AIT58 |PACK TUYAUX (6PCS) 1

A05 |A-59754 ALUMINUM CASE 1

AO6 |450128-8 Couvercle de batterie 1

A07 [***DC18RC [DC18RC FAST CHARGER 1

A07 COMPO-PARTS

A08 |197280-8 Batterie 1000 BL1850B 1




FO1 ASOOVPO50M |HUILE POMPE A VIDE (150ml) 1

F02 ASOVPO51MK |SOUPAPE D'ARRET ADMISSION A 1
VEC JAUGE

FO3 ASOAI154MK | TUYAU D'ASPIRATION 1

FO4 |ASOVPOO7MK [ COFFRET ALUMINIUM 1

FO5 ASO00VP042 |BELT 1

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 28/10/2024



